
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2015 

WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 10 lipca 2015r. 

 

 

w sprawie: przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 

2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 257 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) oraz § 10 pkt 2 

Uchwały Nr IV/35/2015 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015 r. zarządza się, co  następuje  

 

 

§1. W uchwale Nr IV/35/2015 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015 r. zmienionej 

- zarządzeniem nr 0050.08.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 stycznia 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.12.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 3 marca 2015r. 

- uchwałą nr VI/47/2015 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 marca 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.17.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 24 marca 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.21.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 marca 2015r. 

- uchwałą nr VII/51/2015 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 kwietnia 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.31.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 kwietnia 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.35.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 8 maja 2015r. 

- uchwałą nr VIII/54/2015 Rady Gminy Łysomice z dnia 19 maja 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.39.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 22 maja 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.43.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 czerwca 2015r. 

- uchwałą nr IX/63/2015 Rady Gminy Łysomice z dnia 23 czerwca 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.47.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 czerwca 2015r. 

 

 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. W § 1 wyrazy:  

„Dochody budżetu gminy w wysokości      40.779.755,05 zł.” 

 

zastępuje się wyrazami: 

 

„Dochody budżetu gminy w wysokości      40.905.222,54 zł. 

 

 

    w tym: 

dochody bieżące        36.777.370,54 zł 

dochody majątkowe          4.127.852,00 zł 

 

 



 

2. W § 2 ust 1 wyrazy:  

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      47.889.755,05 zł.” 

 

zastępuje się wyrazami: 

 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      48.015.222,54 zł. 

 

      w tym: 

wydatki bieżące         31.229.221,54 zł 

wydatki majątkowe                    16.786.001,00 zł 

 

 

3. W załączniku 1,2,4,5 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

1. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.31.2015 z 

dnia 2 lipca 2015 r. zwiększa się plan dochodów i plan wydatków z tym związanych w 

dziale 852 rozdział 85228 paragraf 2010 o kwotę 20.034,00 zł z przeznaczeniem na 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania. 

2. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.32.2015 z 

dnia 2 lipca 2015 r. zwiększa się plan dochodów i plan wydatków z tym związanych w 

dziale 852 rozdział 85206 paragraf 2030 o kwotę 22.500,00 zł z przeznaczeniem na 

zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2015. 

3. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.34.2015 z 

dnia 9 lipca 2015 r. zwiększa się plan dochodów i plan wydatków z tym związanych w 

dziale 852 rozdział 85214 paragraf 2030 o kwotę 32.146,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

4. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.34.2015 z 

dnia 9 lipca 2015 r. zwiększa się plan dochodów i plan wydatków z tym związanych w 

dziale 852 rozdział 85215 paragraf 2010 o kwotę 114,49 zł z przeznaczeniem na wypłatę w 

miesiącu lipcu br. Zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 

wysokości 2%. 

5. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.34.2015 z 

dnia 9 lipca 2015 r. zwiększa się plan dochodów i plan wydatków z tym związanych w 

dziale 852 rozdział 85216 paragraf 2030 o kwotę 31.976,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

6. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.34.2015 z 

dnia 9 lipca 2015 r. zwiększa się plan dochodów i plan wydatków z tym związanych w 

dziale 852 rozdział 85228 paragraf 2010 o kwotę 18.697,00 zł z przeznaczeniem na 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania. 



7. W związku z pismem nr PPJ.0332.3.15.EZ z dnia 17.06.2015 r. dyrektora Przedszkola 

Publicznego „Jelonek” przesuwa się środki w dziale 801 rozdział 80104 pomiędzy 

paragrafami zgodnie z zapotrzebowaniem. 

8. W związku z pismem nr PPJ.0332.4.15.EZ z dnia 06.07.2015 r. dyrektora Przedszkola 

Publicznego „Jelonek” przesuwa się środki w dziale 801 rozdział 80104 pomiędzy 

paragrafami zgodnie z zapotrzebowaniem. 

9. W związku z potrzebą zwiększonych wydatków Wójt Gminy Łysomice przesuwa środki w 

działach i rozdziałach pomiędzy paragrafami. 

 


